
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6-2040 Engelskt rajgräs till bete Ansvarig vid FFE: Magnus Halling

Utförar ansvarig: Lars Philipsson, 0142 620 31
ADB-nr: 062009 Län-fnr: ES-2040-2002 2003-12-05 15:49
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäck  SKÄNNINGE
Jbr-omr: Gödsling kg Medel N    P    K

2003-04-01 440 PK 11-21     48  92
2003-04-01 520 Kalksalpeter S 81

Sådatum : 2003-06-12 520 Kalksalpeter S 81
Vallår: 1 2003-07-01 325 Kalksalpeter 50
Förfrukt: Vall 2003-07-23 325 Kalksalpeter 50
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

2003-05-11 Basagran SG 1,5 kg
2003-05-16 Matrigon 1,01 l.

Försöksdesign:RB
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SW Leia, (4n) <00125> 18130 22930 33600 8000 82670 3400 3650 5100 1950 100 100 100 100 14090 100 3400 3650 5100 1950
SW Rubin (rödsv) <00950> 15730 13330 29870 9560 68490 3840 2380 5270 2390 113 65 103 123 13870 98 3840 2380 5270 2390
SLM 2495/95 (4n) <20108> 20530 24270 29600 8670 83070 3630 3580 4370 2190 107 98 86 113 13770 98 3630 3580 4370 2190
SW RS5502 (rödsv.) <20204> 15730 12800 26670 8440 63640 3780 2180 4420 2180 111 60 87 112 12550 89 3780 2180 4420 2180
SW Helmer (4n) <00012> 19200 20270 29600 8000 77070 3590 3260 4740 2130 106 89 93 109 13720 97 3590 3260 4740 2130
SW ER3508 (4n) <20114> 20270 23200 34670 9780 87910 3770 3510 4740 2380 111 96 93 122 14400 102 3770 3510 4740 2380
SW ER3546 (4n) <20115> 20270 22930 38400 9780 91380 3770 3630 5530 2380 111 100 108 122 15310 109 3770 3630 5530 2380
SW ER3565 (4n) <20117> 21600 23200 29070 9330 83200 4050 3570 4270 2220 119 98 84 114 14110 100 4050 3570 4270 2220
SW ER3588 (2n) <20224> 21870 17600 32270 9330 81070 4230 2900 5360 2380 125 80 105 122 14870 106 4230 2900 5360 2380
SW ER3617 (2n) <20225> 14670 22930 26130 9560 73290 2970 3940 4360 2680 87 108 86 138 13960 99 2970 3940 4360 2680

-X- 3090 2720 4010 2290 12100 3090 2720 4010 2290
CV% 6,5 5,7 6,4 4,9 2,9 6,5 5,7 6,4 4,9
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0005 .0001 .0003 .0001 .0001 .0005 .0001 .0003 .0001
LSD F1 340 270 440 190 610 340 270 440 190



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6-2040 Engelskt rajgräs till bete Ansvarig vid FFE: Magnus Halling

Utförar ansvarig: Lars Philipsson, 0142 620 31
ADB-nr: 062009 Län-fnr: ES-2040-2002 2003-12-05 15:49
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäck  SKÄNNINGE
Jbr-omr: Gödsling kg Medel N    P    K

2003-04-01 440 PK 11-21     48  92
2003-04-01 520 Kalksalpeter S 81

Sådatum : 2003-06-12 520 Kalksalpeter S 81
Vallår: 1 2003-07-01 325 Kalksalpeter 50
Förfrukt: Vall 2003-07-23 325 Kalksalpeter 50
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

2003-05-11 Basagran SG 1,5 kg
2003-05-16 Matrigon 1,01 l.

Försöksdesign:RB
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SW Leia, (4n) <00125> 100 100 100 100 14090 100 2 5 5 1 18,8 15,9 15,2 24,4 100 100 100 100 100
SW Rubin (rödsv) <00950> 113 65 103 123 13870 98 4 3 2 1 24,4 17,9 17,6 25,1 100 100 100 100 100
SLM 2495/95 (4n) <20108> 107 98 86 113 13770 98 2 5 5 1 17,6 14,8 14,8 25,4 100 100 100 100 100
SW RS5502 (rödsv.) <20204> 111 60 87 112 12550 89 4 3 2 1 24,0 17,0 16,6 25,8 100 100 100 100 100
SW Helmer (4n) <00012> 106 89 93 109 13720 97 2 5 5 1 18,7 16,1 16,0 26,6 100 100 100 100 100
SW ER3508 (4n) <20114> 111 96 93 122 14400 102 2 4 5 1 18,6 15,1 13,7 24,3 100 100 100 100 100
SW ER3546 (4n) <20115> 111 100 108 122 15310 109 2 5 5 1 18,6 15,9 14,4 24,4 100 100 100 100 100
SW ER3565 (4n) <20117> 119 98 84 114 14110 100 2 5 5 1 18,8 15,4 14,7 23,8 100 100 100 100 100
SW ER3588 (2n) <20224> 125 80 105 122 14870 106 2 5 5 1 19,4 16,5 16,6 25,5 100 100 100 100 100
SW ER3617 (2n) <20225> 87 108 86 138 13960 99 2 5 2 1 20,3 17,2 16,7 28,1 100 100 100 100 100

-X- 12100
CV% 2,9
OBS 30
PROB F1 .0001
LSD F1 610



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6-2040 Engelskt rajgräs till bete Ansvarig vid FFE: Magnus Halling

Utförar ansvarig: Lars Philipsson, 0142 620 31
ADB-nr: 062009 Län-fnr: ES-2040-2002 2003-12-05 15:49
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäck  SKÄNNINGE
Jbr-omr: Gödsling kg Medel N    P    K

2003-04-01 440 PK 11-21     48  92
2003-04-01 520 Kalksalpeter S 81

Sådatum : 2003-06-12 520 Kalksalpeter S 81
Vallår: 1 2003-07-01 325 Kalksalpeter 50
Förfrukt: Vall 2003-07-23 325 Kalksalpeter 50
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

2003-05-11 Basagran SG 1,5 kg
2003-05-16 Matrigon 1,01 l.

Försöksdesign:RB
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SW Leia, (4n) <00125> 100 100 100 100 100
SW Rubin (rödsv) <00950> 100 100 100 10 100
SLM 2495/95 (4n) <20108> 100 100 100 100 100
SW RS5502 (rödsv.) <20204> 100 100 100 20 100
SW Helmer (4n) <00012> 100 100 100 70 100
SW ER3508 (4n) <20114> 100 100 100 70 100
SW ER3546 (4n) <20115> 100 100 100 70 100
SW ER3565 (4n) <20117> 100 100 100 50 100
SW ER3588 (2n) <20224> 100 100 100 50 100
SW ER3617 (2n) <20225> 100 100 100 30 100
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